ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от «Од »otmJ>S. 2023 года
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении муниципальному бюджетному
или автономному учреждению субсидии в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗ
№ Тт2

В соответствии с абзацев вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2020г. № 203«0б общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели»

Приказываю:
1.Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении

муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации (далее соответственно-Типовая форма, соглашение)
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2.Установить, что соглашения (дополнительные соглашения к раннее
заключенным соглашениям) формируются в соответствии с Типовой формой,
начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к ранее
заключенным соглашениям) на 2023 год.

3. Отделу бюджетной политики (Подопригора Е.А.) довести настоящий
приказ до главных распорядителей бюджетных средств.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и
распространяется на правоотношения с 01.01.2024 года.

А.В. Кузьмичева

Заместитель Главы
по финансам и экономике
начальник финансового
управления
У вельского муниципально